Blutspenden im Landkreis Traunstein bis zum 22.07.2025

Mi
Mo
Mi
Mi
Mo
Di
Fr
Mi
Do
Mo

14.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.06.2025
15:30-20:00 Uhr

17.06.2025
15:30-20:00 Uhr

04.07.2025
16:00-20:00 Uhr

09.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
16:00-20:00 Uhr

14.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Tacherting 83342
Dr.-Leo-Mol-Schule
Pfarrweg 6

Traunreut 83301
k1 Kultur- und Veranstaltungszentrum
Munastr. 1

Grassau 83224
Hefter-Kultur Saal
Theodor-von-Hotzendorff-Str. 3

Siegsdorf 83313
Mittelschule / Aula

An der Schule 10 / Zugang Uber Blaue-Wand-Str.

Traunstein 83278
Berufsschule 1
Wasserburger Str. 52

Traunstein 83278
Berufsschule 1
Wasserburger Str. 52

Obing 83119
Grundschule
Brunnerweg 4

Trostberg 83308
Pfarrheim Schwarzau
Kirchenstr. 8

Trostberg 83308
Pfarrheim Schwarzau
Kirchenstr. 8

Traunreut 83301
k1 Kultur- und Veranstaltungszentrum
Munastr. 1



Mi
Fr
Mo
Di

16.07.2025
16:00-20:00 Uhr

18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

21.07.2025
16:00-20:00 Uhr

22.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Kirchanschoéring 83417
Volksschule
Rathausplatz 6

Ruhpolding 83324
Neue Schule
Branderstr. 7

Waging 83329
Hauptschule
Wilhelm-Scharnow-Str. 31

Waging 83329
Hauptschule
Wilhelm-Scharnow-Str. 31



