Blutspenden im Landkreis Traunstein bis zum 22.07.2025

-		
Mi	14.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Tacherting 83342 DrLeo-Mol-Schule Pfarrweg 6
Мо	19.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Traunreut 83301 k1 Kultur- und Veranstaltungszentrum Munastr. 1
Mi	21.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Grassau 83224 Hefter-Kultur Saal Theodor-von-Hötzendorff-Str. 3
Mi	28.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegsdorf 83313 Mittelschule / Aula An der Schule 10 / Zugang über Blaue-Wand-Str.
Мо	16.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Traunstein 83278 Berufsschule 1 Wasserburger Str. 52
Di	17.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Traunstein 83278 Berufsschule 1 Wasserburger Str. 52
Fr	04.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Obing 83119 Grundschule Brunnerweg 4
Mi	09.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Trostberg 83308 Pfarrheim Schwarzau Kirchenstr. 8
Do	10.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Trostberg 83308 Pfarrheim Schwarzau Kirchenstr. 8
Мо	14.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Traunreut 83301 k1 Kultur- und Veranstaltungszentrum Munastr. 1

Munastr. 1

Mi	16.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Kirchanschöring 83417 Volksschule Rathausplatz 6
Fr	18.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Ruhpolding 83324 Neue Schule Branderstr. 7
Мо	21.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Waging 83329 Hauptschule Wilhelm-Scharnow-Str. 31
Di	22.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Waging 83329 Hauptschule Wilhelm-Scharnow-Str. 31

Wilhelm-Scharnow-Str. 31